
UCHWAŁA NR LIII/310/22 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.51 ust. 1 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz.1535, poz.1773, poz.1236, 
poz.1535, poz.1927, poz.1981, poz.2270) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz.584)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia  dochodów ogółem o kwotę 202 272,06 złotych  zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia  wydatków o kwotę 202 272,06 złotych, zmiany w wydatkach zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. W § 17 Uchwały Nr XLVIII/270/21 Rady Gminy w Gidlach  z dnia 21 grudnia 2021 w sprawie 
budżetu gminy na 2022 rok dodaje się ustęp 6 o treści: "6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa." 

§ 4. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku”, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik „Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
§ 6. Zmienia się załącznik „Dochody i wydatki Programu „Polski Ład”, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 7. Dodaje się załącznik „Przychody i wydatki  związane z przeciwdziałaniem covid-19 – Korpus 
Wsparcia Seniorów”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia  się załącznik „Dochody  i wydatki  z Funduszu Pomocy Ukrainie”, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem 33 017 948,94 złotych 
w tym:  
dochody majątkowe 5 917 859,00 złotych 
dochody bieżące   27 100 089,94 złotych 
 
-  wydatki ogółem   

 
37 271 148,94 złotych 

w tym:    
wydatki majątkowe 9 146 633,84 złotych  
wydatki bieżące    28 124 515,10 złotych 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5222148E-CD3D-4F93-A5BC-170EBA8A1AEF. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, biuletynie informacji publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5222148E-CD3D-4F93-A5BC-170EBA8A1AEF. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIII/310/22 z dnia 26.04.2022
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 909 595,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 11 000,00 920 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 10 200,00 10 200,00

909 595,00 0,00 11 000,00 920 595,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 10 200,00 10 200,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 500,00 0,00 800,00 1 300,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00

720 0,00Informatyka 0,00 130 591,00 130 591,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 130 591,00 130 591,00

0,00 0,00 130 591,00 130 591,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 130 591,00 130 591,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 130 591,00 130 591,00

750 137 010,00Administracja publiczna 0,00 32 381,00 169 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

137 010,00 0,00 32 381,00 169 391,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5222148E-CD3D-4F93-A5BC-170EBA8A1AEF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 32 381,00 32 381,00

801 386 831,00Oświata i wychowanie 0,00 188 138,90 574 969,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

386 831,00 0,00 188 138,90 574 969,90

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 35 287,60 35 287,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 52 590,30 52 590,30

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 261,00 261,00

853 19 600,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 42 000,00 61 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 600,00 0,00 0,00 19 600,00

19 600,00 0,00 42 000,00 61 600,00

19 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 19 600,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00

20 929 665,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 600,00 0,00 140 791,00 160 391,00

0,00 404 110,90 21 333 775,90

majątkowe
010 587 068,00Rolnictwo i łowiectwo -10 200,00 0,00 576 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
579 275,00 -10 200,00 0,00 569 075,00

587 068,00 -10 200,00 0,00 576 868,00

579 275,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-10 200,00 0,00 569 075,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5222148E-CD3D-4F93-A5BC-170EBA8A1AEF. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6297 579 275,00 -10 200,00 0,00 569 075,00

600 4 845 000,00Transport i łączność -1 144 310,00 0,00 3 700 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

4 845 000,00 -1 144 310,00 0,00 3 700 690,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 4 845 000,00 -1 144 310,00 0,00 3 700 690,00

720 0,00Informatyka 0,00 48 329,00 48 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 48 329,00 48 329,00

0,00 0,00 48 329,00 48 329,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 48 329,00 48 329,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 48 329,00 48 329,00

7 024 040,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
579 275,00 -10 200,00 48 329,00 617 404,00

-1 154 510,00 48 329,00 5 917 859,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 117 798,04 117 798,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 117 798,04 117 798,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5222148E-CD3D-4F93-A5BC-170EBA8A1AEF. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 117 798,04 117 798,04

852 317 560,00Pomoc społeczna 0,00 382 000,00 699 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

317 560,00 0,00 382 000,00 699 560,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 317 560,00 0,00 382 000,00 699 560,00

5 266 516,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 499 798,04 5 766 314,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 220 221,00

598 875,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-10 200,00 189 120,00 777 795,00

-1 154 510,00 33 017 948,94952 237,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5222148E-CD3D-4F93-A5BC-170EBA8A1AEF. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LIII/310/22 z dnia 26.04.2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 324 962,00 600 513,00 589 502,00 3 000,00 586 502,00 0,00 0,00 11 011,00 0,00 0,00 2 724 449,00 2 724 449,00 823 580,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 452,00 1 452,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 326 414,00 601 965,00 589 962,00 3 000,00 586 962,00 0,00 0,00 12 003,00 0,00 0,00 2 724 449,00 2 724 449,00 823 580,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 833 490,00 339 041,00 328 030,00 3 000,00 325 030,00 0,00 0,00 11 011,00 0,00 0,00 1 494 449,00 1 494 449,00 823 580,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 452,00 1 452,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 834 942,00 340 493,00 328 490,00 3 000,00 325 490,00 0,00 0,00 12 003,00 0,00 0,00 1 494 449,00 1 494 449,00 823 580,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 325 030,00 325 030,00 325 030,00 0,00 325 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 490,00 325 490,00 325 490,00 0,00 325 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B4SUZ

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

przed zmianą 11 011,00 11 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 992,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 003,00 12 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 862 681,00 484 883,00 484 883,00 0,00 484 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 377 798,00 5 377 798,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 177 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 177 272,00 -1 177 272,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 350,69 15 350,69 15 350,69 0,00 15 350,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 700 759,69 500 233,69 500 233,69 0,00 500 233,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 526,00 4 200 526,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 435 067,00 236 789,00 236 789,00 0,00 236 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 198 278,00 5 198 278,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 177 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 177 272,00 -1 177 272,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 350,69 15 350,69 15 350,69 0,00 15 350,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 273 145,69 252 139,69 252 139,69 0,00 252 139,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 021 006,00 4 021 006,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 236 789,00 236 789,00 236 789,00 0,00 236 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 350,69 15 350,69 15 350,69 0,00 15 350,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 139,69 252 139,69 252 139,69 0,00 252 139,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 5 198 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 198 278,00 5 198 278,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 177 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 177 272,00 -1 177 272,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 021 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 021 006,00 4 021 006,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 385 270,00 146 600,00 146 600,00 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 670,00 238 670,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 270,00 153 600,00 153 600,00 0,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 670,00 238 670,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5222148E-CD3D-4F93-A5BC-170EBA8A1AEF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 920,00 130 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 591,00 0,00 0,00 48 329,00 48 329,00 48 329,00 0,00 0,00

po zmianach 178 920,00 130 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 591,00 0,00 0,00 48 329,00 48 329,00 48 329,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 920,00 130 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 591,00 0,00 0,00 48 329,00 48 329,00 48 329,00 0,00 0,00

po zmianach 178 920,00 130 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 591,00 0,00 0,00 48 329,00 48 329,00 48 329,00 0,00 0,00

B4SUZ

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 591,00 130 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 591,00 130 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 329,00 48 329,00 48 329,00 0,00 0,00

po zmianach 48 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 329,00 48 329,00 48 329,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 385 094,00 4 385 094,00 4 175 922,00 3 612 269,00 563 653,00 0,00 209 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 656,84 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256,84 2 256,84 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 392 750,84 4 390 494,00 4 181 322,00 3 612 269,00 569 053,00 0,00 209 172,00 0,00 0,00 0,00 2 256,84 2 256,84 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 907 748,00 3 907 748,00 3 890 748,00 3 404 184,00 486 564,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 913 148,00 3 913 148,00 3 896 148,00 3 404 184,00 491 964,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 486 564,00 486 564,00 486 564,00 0,00 486 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491 964,00 491 964,00 491 964,00 0,00 491 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 126 355,00 126 355,00 75 355,00 51 955,00 23 400,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 256,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256,84 2 256,84 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 611,84 126 355,00 75 355,00 51 955,00 23 400,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 2 256,84 2 256,84 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 256,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256,84 2 256,84 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 256,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256,84 2 256,84 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 401 925,00 10 384 502,00 10 073 739,00 8 351 001,00 1 722 738,00 0,00 310 763,00 0,00 0,00 0,00 17 423,00 17 423,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207 922,37 205 322,37 188 138,90 0,00 188 138,90 0,00 0,00 17 183,47 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 607 247,37 10 587 224,37 10 259 277,90 8 351 001,00 1 908 276,90 0,00 310 763,00 17 183,47 0,00 0,00 20 023,00 20 023,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5222148E-CD3D-4F93-A5BC-170EBA8A1AEF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 642 111,00 6 624 688,00 6 377 527,00 5 625 033,00 752 494,00 0,00 247 161,00 0,00 0,00 0,00 17 423,00 17 423,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 783,47 17 183,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 183,47 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 659 294,47 6 639 271,47 6 374 927,00 5 625 033,00 749 894,00 0,00 247 161,00 17 183,47 0,00 0,00 20 023,00 20 023,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 752 494,00 752 494,00 752 494,00 0,00 752 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 749 894,00 749 894,00 749 894,00 0,00 749 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B4SUZ

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 183,47 17 183,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 183,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 183,47 17 183,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 183,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 17 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 423,00 17 423,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 023,00 20 023,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 90 010,00 90 010,00 90 010,00 0,00 90 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 138,90 188 138,90 188 138,90 0,00 188 138,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 148,90 278 148,90 278 148,90 0,00 278 148,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 90 010,00 90 010,00 90 010,00 0,00 90 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 138,90 188 138,90 188 138,90 0,00 188 138,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 148,90 278 148,90 278 148,90 0,00 278 148,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 650 776,00 1 650 776,00 813 384,00 648 478,00 164 906,00 0,00 837 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 880,00 -102 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 880,00 102 880,00 102 880,00 0,00 102 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 650 776,00 1 650 776,00 916 264,00 648 478,00 267 786,00 0,00 734 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 102 880,00 102 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 880,00 -102 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 880,00 102 880,00 102 880,00 0,00 102 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 880,00 102 880,00 102 880,00 0,00 102 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 880,00 102 880,00 102 880,00 0,00 102 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 880,00 102 880,00 102 880,00 0,00 102 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 102 880,00 102 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 880,00 -102 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 6 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 600,00 61 600,00 42 000,00 6 000,00 36 000,00 0,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5222148E-CD3D-4F93-A5BC-170EBA8A1AEF. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 6 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 600,00 61 600,00 42 000,00 6 000,00 36 000,00 0,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 860 350,00 797 100,00 167 400,00 0,00 167 400,00 629 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 250,00 63 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 877 850,00 814 600,00 167 400,00 0,00 167 400,00 647 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 250,00 63 250,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 500,00 367 500,00 0,00 0,00 0,00 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 500,00 367 500,00 0,00 0,00 0,00 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 206 905,00 21 936 185,00 19 679 359,00 12 869 843,00 6 809 516,00 679 700,00 1 416 515,00 30 611,00 0,00 130 000,00 10 270 720,00 10 270 720,00 823 580,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 282 752,00 -105 480,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 -102 880,00 0,00 0,00 0,00 -1 177 272,00 -1 177 272,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 580 681,90 527 496,06 361 229,59 6 000,00 355 229,59 17 500,00 0,00 148 766,47 0,00 0,00 53 185,84 53 185,84 48 329,00 0,00 0,00

po zmianach 31 504 834,90 22 358 201,06 20 037 988,59 12 875 843,00 7 162 145,59 697 200,00 1 313 635,00 179 377,47 0,00 130 000,00 9 146 633,84 9 146 633,84 871 909,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 798,04 117 798,04 117 798,04 1 197,00 116 601,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 798,04 117 798,04 117 798,04 1 197,00 116 601,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 798,04 117 798,04 117 798,04 1 197,00 116 601,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 798,04 117 798,04 117 798,04 1 197,00 116 601,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5222148E-CD3D-4F93-A5BC-170EBA8A1AEF. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 601,04 116 601,04 116 601,04 0,00 116 601,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 601,04 116 601,04 116 601,04 0,00 116 601,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 197,00 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 197,00 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 317 560,00 317 560,00 40 110,00 980,00 39 130,00 0,00 277 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 382 000,00 382 000,00 7 640,00 6 640,00 1 000,00 0,00 374 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 699 560,00 699 560,00 47 750,00 7 620,00 40 130,00 0,00 651 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 283 000,00 283 000,00 5 550,00 980,00 4 570,00 0,00 277 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 382 000,00 382 000,00 7 640,00 6 640,00 1 000,00 0,00 374 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 665 000,00 665 000,00 13 190,00 7 620,00 5 570,00 0,00 651 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 4 570,00 4 570,00 4 570,00 0,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 570,00 5 570,00 5 570,00 0,00 5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 640,00 6 640,00 6 640,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 620,00 7 620,00 7 620,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 277 450,00 277 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 374 360,00 374 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651 810,00 651 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 266 516,00 5 266 516,00 435 151,00 340 181,00 94 970,00 0,00 4 831 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 499 798,04 499 798,04 125 438,04 7 837,00 117 601,04 0,00 374 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 766 314,04 5 766 314,04 560 589,04 348 018,00 212 571,04 0,00 5 205 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5222148E-CD3D-4F93-A5BC-170EBA8A1AEF. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIII/310/22 z dnia 26.04.2022
Zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 724 449,00 2 724 449,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 230 000,001 230 000,00

1 230 000,00 0,00 1 230 000,00
Budowa ujęcia wody w miejscowości Ciężkowice wraz z odcinkiem 
rurociągu doprowadzającego wodę do istniejącej sieci wodociągowej 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 494 449,001 494 449,00

1 494 449,00 0,00 1 494 449,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Ruda i osiedle w Gidlach 70 000,00 0,00 70 000,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gidle 
wraz z modernizacją ujęcia wody w miejscowości Ludwików 26 000,00 0,00 26 000,00

Rozbudowa  oczyszczalni ścieków w Gidlach 1 398 449,00 0,00 1 398 449,00

600 Transport i łączność - 1 177 272,005 377 798,00 4 200 526,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 29 520,0029 520,00

29 520,00 0,00 29 520,00

Dokumentacja na budowę sygnalizacj świetlnej w m.Gidle 29 520,00 0,00 29 520,00

60016 Drogi publiczne gminne - 1 177 272,00 4 021 006,005 198 278,00

5 198 278,00 - 1 177 272,00 4 021 006,00

Drogi - budowa dróg gminnych 62 300,00 0,00 62 300,00

Przebudowa  drogi Gminnej  Górki - Borki DK91- DG112051E 1 900 000,00 - 349 152,00 1 550 848,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kotfin DG112058 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi w kierunku rzeki Warta FS 0,00 0,00 0,00

Przebudowa, remont dróg oraz budowa chodników na terenie Gminy Gidle 3 200 000,00 - 828 120,00 2 371 880,00

Wykonanie nawierzchni na drodze w miejscowości Strzała FS 20 224,00 0,00 20 224,00
Wykonanie projektu budowlanego drogi od skrzyżowania do mostu na 
rzece Warcie oraz zagospodarowania terenu obok drogi na części

 

rekreacyjno-wypoczynkowej
15 754,00 0,00 15 754,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 150 000,00150 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej dojazdowej w miejscowości Ciężkowice-kościół 150 000,00 0,00 150 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5222148E-CD3D-4F93-A5BC-170EBA8A1AEF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00238 670,00 238 670,00

70095 Pozostała działalność 0,00 238 670,00238 670,00

238 670,00 0,00 238 670,00

Modernizacja dachu na budynku gminnym w Gidlach 70 000,00 0,00 70 000,00
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej (szkoły, 
przedszkola, SP ZOZ i inne) 168 670,00 0,00 168 670,00

720 Informatyka 48 329,000,00 48 329,00

72095 Pozostała działalność 48 329,00 48 329,000,00

0,00 48 329,00 48 329,00

Zakup serwera oraz oprogramowania- Cyfrowa Gmina 0,00 48 329,00 48 329,00

750 Administracja publiczna 2 256,840,00 2 256,84

75095 Pozostała działalność 2 256,84 2 256,840,00

0,00 2 256,84 2 256,84

Dotacja dla Związku ZIT na opracowanie Strategii ZIT MOF 0,00 2 256,84 2 256,84

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0023 000,00 23 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 23 000,0023 000,00

23 000,00 0,00 23 000,00
Wykonanie i zakup kostki brukowej w celu utwardzenia podjazdu do 
boksów garażowych FS Wojnowice 13 000,00 0,00 13 000,00

Zakup sprzętu hydraulicznego dla jednostki OSP Pławno FS 10 000,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 600,0017 423,00 20 023,00

80101 Szkoły podstawowe 2 600,00 20 023,0017 423,00

17 423,00 2 600,00 20 023,00

Budowa (wykonanie) chodnika przy Szkole Podstawowej w Gidlach FS 17 423,00 2 600,00 20 023,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 812 130,00 1 812 130,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 65 945,0065 945,00

65 945,00 0,00 65 945,00

Budowa  instalacji OZE na terenie Gminy Gidle 65 945,00 0,00 65 945,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 706 185,001 706 185,00

1 706 185,00 0,00 1 706 185,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego ( FS+wł.) 56 185,00 0,00 56 185,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Gidle 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5222148E-CD3D-4F93-A5BC-170EBA8A1AEF. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

90095 Pozostała działalność 0,00 40 000,0040 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

Zagospodarowanie  terenu działki w msc. Gidle 40 000,00 0,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0063 250,00 63 250,00

92195 Pozostała działalność 0,00 63 250,0063 250,00

63 250,00 0,00 63 250,00
Wykonanie modernizacji wraz z akustyką sali do ćwiczeń orkiestry 
strażackiej FS 0,00 0,00 0,00

Wykonanie wnętrza budynku rekreacyjnego - zakup materiałów FS 
Zabrodzie 11 770,00 0,00 11 770,00

Zakup i montaż domku letniskowego FS  Kajetanowice i Piaski 21 480,00 0,00 21 480,00
Zakup i montaż wraz z dokumentacją altany drewnianej typu domek 
letniskowy wraz z urządzeniami rekreacyjnymi dla dzieci i dorosłych plus

 

ogrodzenie działki w msc.Włynice
30 000,00 0,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0014 000,00 14 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 14 000,0014 000,00

14 000,00 0,00 14 000,00

Zakup kosiarki na boisko LKS "VIS" Gidle FS 14 000,00 0,00 14 000,00

10 270 720,00 9 146 633,84- 1 124 086,16Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5222148E-CD3D-4F93-A5BC-170EBA8A1AEF. Podpisany Strona 3



bieżące inwest.  bieżące inwest. bieżące inwest.

1. 750 75095 6650
Związek ZIT -  dotacja na opracowanie Strategii  ZIT 

MOF 2 256,84

2. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury w Gidlach 367 500,00

3. 921 92116 2480
 Gminna Biblioteka Publiczna w Gidlach 279 700,00

4. 926 92605 2820 Dotacja celowa na zadania własne gminy z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu 50 000,00

647 200,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 2 256,84

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LIII/310/22  z dnia 26.04.2022

Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych

NazwaRozdziałLp Dział Paragraf

RAZEM:

podmiotowej, w tym na 

zadania:

celowej, w tym na 

zadania:

przedmiotowej, w 

tym na zadania:

Kwota dotacji 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5222148E-CD3D-4F93-A5BC-170EBA8A1AEF. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI  PROGRAMU "POLSKI  ŁAD"

Dział Rodział Paragraf Plan Nazwa Dział Rozdział Grupa Paragraf Plan

Przebudowa odcinka drogi 

gminnej 112051E Górki - Borki 

DK91 600 60016

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 6050 1 462 593,59

Przebudowa, remont dróg ora 

budowa chodników na terenie 

Gminy Gidle 600 60016

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 6050 2 238 095,09

3 700 688,68 3 700 688,68

900 90015 6090 1 485 000,00

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w Gminie Gidle 900 90015

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 6050 1 485 000,00

5 185 688,68 Razem 5 185 688,68

Załącznik nr 5    do Uchwały Nr   LIII/310/22  z dnia 26.04.2022

WydatkiDochody

Razem:

600 60016 3 700 688,686090

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5222148E-CD3D-4F93-A5BC-170EBA8A1AEF. Podpisany Strona 1



PRZYCHODY  I WYDATKI  ZWIĄZANE Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 - KORPUS WSPARCIA SENIORÓW

Dział Rozdział Paragraf Plan Dział Rozdział Paragraf Plan

853 85395 2180 42 000,00 853 85395 4010 5014,00

4110 863,00

4120 123,00

4210 4000,00

4300 29000,00

4430 1000,00

4410 2000,00

42 000,00 42 000,00Razem

Załącznik nr 6  do Uchwały Nr LIII/310/22 z dnia 26.04.2022

Dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5222148E-CD3D-4F93-A5BC-170EBA8A1AEF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Plan Nazwa Dział Rozdział Paragraf Plan

801 80195 2700 261,00 Środki na edukację dzieci z Ukrainy 801 80195 4300 261,00

852 85231 2700 102 880,00

Wydatki związane z pomocą dla obywateli 

Ukrainy w związku  z konfliktem  zbrojnym 

na terytorium tego państwa 852 85231 4300 102 880,00

103141,00 Razem 103 141,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr  LIII/310/22 z dnia 26.04.2022

Dochody  i wydatki  z Funduszu Pomocy Ukrainie

Dochody Wydatki

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5222148E-CD3D-4F93-A5BC-170EBA8A1AEF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

